прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОfО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<.|
l/

>> сентября 2024 г. ],{b / llЗ
г. Москва

О проведении учебно-трен и ровочного сбора
по специальной физической подготовке (СТП)

(левушки 2005 г.р. и моложе) спортивной школы (по регби)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА) (пункт l92
разделI)ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать с 30 сентября по l 1 октября 2024 г. на базу спортивного
центра (г. Геленджик) филиа,rа ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Севастополь) (далее -
спортивная база) для проведения учебно-тренировочноI,о сбора по специальной
физической подготовке (СТП) (далее - УТС) по регби (девушки 2005 г.р.
и моложе) тренера - преподавателя и обучающихся спортивной школы (по
регби) (далее - СШ) в количестве 18 человек согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШ Слижука .Щ.О. старшим на
период проведения УТС, ответственным лицом за получение денежных средств.
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на период проведения УТС
возложить на тренера - преподавателя СШ Слижука .Щ.О.

3. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Севастополь)
Чеснокову О.В.:

организовать размещение и предоставить материально - техническую
базу лля проведения тренировочных занятий и питания участников УТС;

обеспечить перевозку участников УТС с автовокзала г. Геленджик
и обратно.

4. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета и отчетности) -
главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование данного
мероприятия согласно утвержденной смете.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковни к

А.Громов

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от ,r2// > сентября 2024 г. Nч 7f/9

список
спортивных KoMatuI (девушки 2005 г.р. и моложе)

спортивной школы (по рби)

Место проведеrпая - база спортивного центра (г. Геленджик) филиал ФАУ МО
РФ ЦСКА (г. Севастополь)
Сроки проведения - с 30 сеrпября по 1 1 окгября 2024 г.

Го:t рожде-
I Iия

4

,Щолжность Фамилия. имя, отчество
Раз-

ряд

Категория
уlастника

1 2 J 5 6

Тренер
преподаватель

Слижук flенис
олегович

l997
Старший на

период прове-
дения УТС

2 Обучающийся
Мышлен !арья

Андреевна
2007 1о.р Спортсмеп

)
Обучаюцийся Митина

Арина Анлреевна
2007 l ю.р. Спортсмен

Обучающийся .Щреш Виктория
Андреевна

20о7 l ro.p
Спортсмен

5 Обучаюulийся
Андреева Анастасия

максимовна
2007 i ю.р Спортсмеlл

6 Об1,1ающийся
Радосавлевич flиана

Сретеновна
200] кмс

,7 Обучаюцийся
Татарчук Анастасия

Андреевна
2006 кмс Спортсмен

8
Борискина Валентина

,Щмитриевна
2005

CrlopTcMeH

9 Обуrающийся .Щрагомиреску Ливия
ливичевна

2006 кмс Спортсмен

10. Обучаюшtийся
Мартемьянова

Виктория Витаrьевна
2005 кмс Спортсмен

1l
Головинова Арина

романовна
2005 l ю.р.

Спортсмен

1,2. Обучающийся
Хандогина Ирина

Викторовна
2006

Спортсмен

1з Обучаюпrийся Юрчева Анастасия
Александровна

2006 ,) Спортсмен

1,1 С)бучающийся
Стадникова Ксения

Сергеевна
2006 кмс Спортсмен

2008 l ю.р.
Спортсмен

Nъl
nZn

I

l, I

I

|а.]

l ООучающи;ся
{

Обучаюшийся l

Спортсмен
l

l

I

1l(].p.

I
кмс

l

I l _- l Mr'urnu ll 15. ОЬччаюшийся l .. _ ]t l " Алена Lчихаиловна l

з

16. Обучающийся
Алешlина Кира

Алексеевна
2007 кмс

17 Обучающийся
Постоялкина Кирина

.dreKceeBHa
2009

Спортсллсн

Обучаюшийся
Гребешкова Арина

усманолиевна
2008 l ю.р,

Спортсмен

Резерв

l Обучакlщийся
Зубакина Ульяна

Заирхановна
2007 l Спортсмен

2
Обучающийся Кулеuт Софья Петровlла 2005

Спортсмен

,
Обучающийся Михайлова ,Щиана

владис,rавовна
2006

2007

l ю.р Спортсмен

4
()бr,чакlщrI " ся Наумова Аглая

Алексеевна
l ю.р. Спортсмен

) Обучающийся сапожникова Ангелина
Сергеевна

2006 l кl.р Спортсмен

6
Обучающийся Сковердяка Анастасия

Владимировна
2007 l Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

. Пакетин

I Спортсмен
l

I

I

l о.р.

18.

2

I